1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14 марта 2018 года
	№
	63
	                                г. Анадырь

	Об утверждении распределения субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья в 2018 году

В соответствии с пунктом 2.18 Положения о порядке предоставления молодым семьям, проживающим в Чукотском автономном округе и нуждающимся в жилых помещениях, социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и дополнительной социальной выплаты при рождении (усыновлении) ребёнка и их использования, утверждённого Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 января 2014 года № 22,            в целях реализации подпрограммы «Содействие в обеспечении жильём молодых семей» Государственной программы «Развитие образования, культуры, спорта, туризма и молодёжной политики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы», утверждённой Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 29 декабря 2015 года № 658, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  14 марта 2018 года  №  63

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на социальные выплаты молодым семьям для приобретения (строительства) жилья в 2018 году

	№ п/п
	Наименование

муниципального образования
	Размер субсидии из окружного бюджета бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа,

тыс. рублей

	1.
	Городской округ Анадырь
	3 592,7

	2.
	Анадырский муниципальный район
	1 480,7

	3.
	Чукотский муниципальный район
	3 574,5

	Итого
	8 647,9